SERV. DY m\imwmm DJRIO

Tﬁﬁ . ‘iﬁi?@» k-

[ { ) g;}l . L !

!

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro  |OGGETTO:  Liquidazione  fattura
Generale in data

B.1 AG0. 2005 allASI per canone idrico e fognario del
Nro . 93 Mercato Ortofrutticolo — | Trimestre
R — 2005

N.ro 66 Settore X/
Data 18.07.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
Bil. 2005 Cap. 2039 Imp. 585% -

Funz. A/f Serv. 0.2 Interv. 02

IL RAGI%!{T;E(
L'anno duemilaé'«‘w%ﬂ,__{ il giomo dccadd o . del mese di %——";6/6-1‘ ©

nell'Ufficio del Settore Xl, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la fornitura idrica al Mercato Ortofrutticolo viene erogata dal
Consorzio per I’Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Ragusa (A.S.1.),

giusta contratto con il Comune ed il predetto Ente;

Rilevato che & pervenuta la fattura n. 633 del 05/07/2005 dell’importo di € 349,40

relativa al canone idrico e fognario del I trimestre 2005;

Ritenuto che occorre procedere al pagamento della fattura in parola per un totale

di € 349,40;

Visto I’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C.

n. 64 del 30.10.1997;

Visto I’art. 47, comma 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

IMPEGNARE la somma di € 349,40 al Cap. 2039 — Funz.11 — Serv.02 — Int.02 —
Bil. 2005 (Imp. ’ﬂ?)%

LIQUIDARE e pagare al Consorzio per I’Area di Sviluppo Industriale (ASI) di

Ragusa la somma complessiva di cui al punto 1);

AUTORIZZARE 1'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di

pagamento.

All: Fattura parte integrante

Per presa visione

.DIRIGENTE 1° SETTORE
fots. Francesco Lumiera}

IL DIRIG
Dri& irabelii




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE ETTORE Xl
Dr. Gi Mirabelli



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

r

Ragusa q% Q\

IL RESP BILE DI RAGIONERIA

\ .
I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in datd odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 4’&’ 5?5/
IL SO COMUNALE
-&c\k}

Il softoscrito Messo comunale attesta il compimento d{el suindicato periodo di
pubblicazione, e cioe dal _g~ £-05  al __A J— o

Ragusa /[/// ‘? - 0§

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire-per uso amministrativo.

Ragusa

ILSEGRETARIO GENERALE



